

Centralhotellet, Varde ApS

Ortenvej 81

6800 Varde

CVR-nr. 29421056

Årsrapport for 2016

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-01-2017

Flemming Schantz
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev – Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Centralhotellet, Varde ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Centralhotellet, Varde ApS Ortenvej 81 6800 Varde
CVR-nr.	29421056
Stiftelsesdato	24-02-2006
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Flemming Schantz, Direktør
Revisor	OL Revision A/S Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og administrere udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 859.546, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 34.794.694, og en egenkapital på kr. 12.529.664.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.511.657	1.773.963
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.697	-61.701
Driftsresultat		1.447.960	1.712.262
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		134.350	138.237
Finansielle indtægter		3.424	0
Andre finansielle omkostninger		481.788	534.672
Resultat før skat		1.103.946	1.315.827
Skat af årets resultat	1	-244.400	149.523
Årets resultat		859.546	1.465.350
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		859.000	1.465.000
Overført resultat		546	350
Resultatdisponering		859.546	1.465.350

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	25.000	85.000
Investeringsjendomme	3	28.398.700	28.373.799
Materielle anlægsaktiver		28.423.700	28.458.799
Andre tilgodehavender		250.000	0
Finansielle anlægsaktiver		250.000	0
Anlægsaktiver		28.673.700	28.458.799
Aktiver bestemt for salg		3.648.455	0
Varebeholdninger		3.648.455	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	26.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.391.384	0
Andre tilgodehavender		67.174	4.802.258
Tilgodehavender		2.458.558	4.828.696
Likvide beholdninger		13.981	0
Omsætningsaktiver		6.120.994	4.828.696
Aktiver		34.794.694	33.287.495

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger		10.640.427	10.640.427
Overført resultat		30.237	29.691
Udbytte for regnskabsåret		859.000	1.465.000
Egenkapital	4	12.529.664	13.135.118
Hensættelser til udskudt skat		-4.044.262	-3.939.760
Hensatte forpligtelser		4.044.262	3.939.760
Gæld til kreditinstitutter		13.569.334	14.608.186
Gæld til banker		3.002.066	0
Langfristede gældsforpligtelser		16.571.400	14.608.186
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.070.000	950.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	89.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.704	23.337
Selskabsskat		146.193	207.413
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		369.471	334.246
Kortfristede gældsforpligtelser		1.649.368	1.604.431
Gældsforpligtelser		18.220.768	16.212.617
Passiver		34.794.694	33.287.495
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	139.898	198.481
Regulering af udskudt skat	104.502	-348.004
	<u>244.400</u>	<u>-149.523</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	300.000	300.000
Kostpris ultimo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-215.000	-155.000
Årets afskrivninger	-60.000	-60.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-275.000</u>	<u>-215.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.000</u>	<u>85.000</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	15.788.770	15.777.855
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	28.598	10.915
Kostpris ultimo	<u>15.817.368</u>	<u>15.788.770</u>
Opskrivninger primo	12.590.300	12.701.900
Årets opskrivninger	0	-111.600
Opskrivninger ultimo	<u>12.590.300</u>	<u>12.590.300</u>
Af- og nedskrivninger primo	-5.271	-3.570
Årets afskrivninger	-3.697	-1.701
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-8.968</u>	<u>-5.271</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>28.398.700</u>	<u>28.373.799</u>

Noter

2016

2015

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Opskrivning	Ialt
Egenkapital primo	1.000.000	29.691	1.465.000	10.640.427	13.135.118
Udbetalt udbytte fra sidste år			-1.465.000		-1.465.000
Forslag til årets resultatdisponering		548	859.000		859.548
	1.000.000	30.239	859.000	10.640.427	12.529.666

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på kr. 3.000.000 med pant i Vestervold 2c, st. 1 og Vestervold 2c, st. 4 deponeret til sikkerhed for mellemværende med Skjern Bank.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

7. Gæld til kreditinstitutter i øvrigt

Langfristet gæld der forfalder efter 5 år: 12.702.000 kr.